（第１号様式）

  年  月  日

 函南町教育長 様

  住 所

              申請者

        氏 名           ㊞

（連絡先）

後援申請依頼書

 下記のとおり事業を開催しますので、函南町教育委員会の後援を賜りたく申

請いたします。

記

事業名

期 日

会 場

主催者

団体名

代表者

所在地

共催又は

後援団体

(申請予定

を含める)

有・無

（有りの

場合はそ

の名称）

共 催

後 援

裏面があります。

事業の対象

と

目  的

事業内容

申請理由

入場料

有 料

・

無 料

有料の場合の金額 円

※ 開催の事業資料を添付してください。

※ 入場料が有料の場合は、収支予算書を添付してください。